GILM NERI
goeira
0124/2022 Port

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Associado ao Consórcio tntermunicipal de Saneamento Público do Paraná - CISPAR

CNPJ 75.624.478/0001-91

AVISO DE PREGÃO DESERTO

PREGÃO PRESENCIAL 002/2022

A Comissão Permanente de Licitação do SAAE - Serviço Autônomo de Água e
Esgoto da cidade de Bandeirantes Estado do Paraná, torna público, para
conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pelo não
comparecimento de licitante(s), o Pregão referente ao Edital do Pregão Presencial
002/2022, cujo objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (DIESEL S-10; DIESEL S-
500; ETANOL;  GASOLINA ADITIVADA e GASOLINA COMUM) PARA O
ATENDIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS, CAMINHÕES, TRATORES
e MOTOCICLETAS PERTENCENTES AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE BANDEIRANTES - PR - CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTITATIVOS CONTIDOS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO 01

Bandeirantes (PR) 14 de março de 2022.

Av. Comendador Luiz Meneghel, 992— Centro — BANDEIRANTES — PR

CEP 86360-000 Tel. 43 3542 4566

	Page 1